
 

 

KİŞİSEL BİLGİLER 

 

 

Adı soyadı:    BERİN ALTINOK  

Yabancı Dil Puanı:   67,50.  

ALES:    Say: 80,  EA:78. 

Görev yeri:    İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ NADİR ESERLER KÜTÜPHANESİ 

E-posta adresi:   berrinuk@hotmail.com   

 

EĞİTİM BİLGİLERİ 

 

Lisans mezunu olduğu okul ve bölüm:  
MARMARA ÜNİVERSİTESİ BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ  

Mezuniyet tarihi:  02.07.2012  

 

Lisans üstü mezunu olduğu okul ve bölüm:  
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ BİLGİ VE BELGE YÖNETİMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

PROGRAMI 

Tez: Anadolu Kazaskerliği 6/1 Nolu Ruznamçe Defterine Göre Anadolu’da Kadılık Kurumu  

Mezuniyet tarihi:  14.07.2016 

Aynı bölümde doktora eğitimi devam etmektedir. 

 

İŞ TECRÜBESİNE AİT BİLGİLER 

 

Bugüne kadar çalıştığı kurum/kuruluşlar:  

      -17.02.2022 tarihinden itibaren İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Kütüphanesi’nde çalışıyor. 

-17.12.2012-16.02.2022 arası İstanbul Teknik Üniversitesi Arşiv Müdürlüğü’nde çalıştı. 

 -Ağustos-Kasım 2012 İBB Arşiv Projesi 

 -2011 Temmuz-Ağustos Kanal 7’de Arşiv stajı 

 -2010 Marmara Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Kütüphane stajı 

 -2010 Beyazıt Devlet Kütüphanesi gönüllü staj 

 -2010 Kadın Eserleri Kütüphanesi Eğitim Vakfı İnci Aral’la ilgili arşiv incelemesi  

 -bilgibelge.com kuruluş editör ekibinde yer aldı. Ayrıca yazarlık ve arşiv editörlüğü yaptı. 

 

İLGİ ALANLARI 

 

 Tarih, kültürel çalışmalar, araştırma yazıları, deneme yazıları, yüzme ve çeşitli spor dalları, 

müzik, Osmanlı Bilim ve Teknoloji Tarihi, Genel Bilim ve Teknoloji Tarihi, Nadir Eserler. 2019 

yılında İTÜ Bilim ve Teknoloji Tarihi bölümünde bilim tarihi derslerinde misafir öğrenci olarak 

bulunulmuştur. Üniversite öğrencilerinin çıkardığı bir gençlik dergisinde bu konulardaki çeşitli 

yazıları yayınlandı. 

 

 Dil Bilgisi: Üniversite eğitimi sayesinde iyi seviyede Osmanlıca, başlangıç seviyesinde 

Farsça, İspanyolca ve Arapça, orta düzeyde Kürtçe. 

  

 Microsoft programlarına hakim.   

 Arşiv bilimi ve felsefesi, arşiv ve arşivcilik tarihi, arşivcilik eğitimi, bilim tarihi ve İslam 

dünyasının bilimde neden geride kaldığı, bilim tarihinde kadın, Müslüman bilim kadınları, bilginin 

toplumsallaşması, nicel-nitel araştırma, arşiv-kütüphane ve diğer bilgi merkezlerinin toplumla 

ilişkisi, bilimsel gelişmelerin bilgi merkezlerinde kullanılması, efemeralar, araştırma yöntemleri 

gibi konulardaki çalışmaları inceleyip yerinde gözlem yaparak analiz etme ve yargıya varmak üzere 



 

 

çalışmalar gerçekleştirme. Bu yargıları ileride güncelleyip hakemli dergilerde yayınlamak üzere 

makaleler hazırlama. 

Mühendishanenin tarihi, kütüphanesi ve matbaası ile ilgili çalışma devam etmektedir. Nadir 

Eser koleksiyonları ve kütüphanenin kütüphanecilik bilimine ve bilim tarihine katkısı 

incelenmektedir. 


